2024 年 10 月 18 日

報道関係各位

売上金額の一部は自転車を普及する活動へ

新城幸也選手がレースで使用するバイクを

MERIDA 公式オンラインショップにて特別抽選販売！

メリダジャパン株式会社

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申上げます。

メリダジャパン株式会社(本社：神奈川県足柄上郡中井町、代表取締役社長：福田 三朗)は、

MERIDA(メリダ)の公式オンラインショップ「MERIDA SHOP」にて新城幸也選手がレースで使用する

バイクの特別抽選販売を 10 月 21 日（月）より実施いたします。

本企画は、10 月 18 日（金）より開催の宇都宮ジャパンカップサイクルロードレースに新城幸也選

手と TEAM BAHRAIN VICTORIOUS が出場することを記念し、開催されるもので、本企画で販売さ

れる REACTO TEAM は 10 月 19 日（土）に行われる宇都宮ジャパンカップクリテリウムのほか、11

月末までに行われる国内外のレース、サイクルイベントにて新城幸也選手が実際に使用します。

また、本企画の売上金額の一部は子どもたちに自転車を普及する活動に充てられます。

■企画概要

 販売商品：REACTO TEAM

サイズ：50cm

販売価格：1,595,000 円（税込）

抽選応募期間：2024 年 10 月 21 日（月）15 時～2024 年 12 月 2 日（月）12 時

       当選発表：2024 年 12 月上旬に弊社より、お電話もしくはメールにてご連絡をいたします。

商品のお渡し：当選者のご自宅に直接お届け

※2024 年 12 月上旬を予定しております。

応募方法：公式オンラインショップ「MERIDA SHOP」内特設ページにて抽選販売

MERIDA SHOP：http://shop.merida.jp/view/item/000000001088

      ※お支払いはクレジットカードまたは、ショッピングクレジットのみとなります。

※購入手続きを完了いただきましたら申込完了となりますが、ご当選者のみ

決済処理をさせていただきます。決済処理後のキャンセルはお受けいたしかね

ます。落選となりましたお申込みにつきましては、12 月中旬頃までに弊社よりキ

ャンセル手続きを行います。

注意事項：本商品は新城幸也選手が実際にレースで使用いたしますため、鑑賞用として

の販売となります。そのためフレーム、その他パーツの弊社保証はいたしかね

ます。

       当選ご連絡後のお客様のご都合による返品・交換はお受けいたしかねます。

  ■子どもたちへの自転車普及活動

  本企画の売上金額の一部は子どもたちへの自転車普及ならびに交通安全を啓蒙する

活動に充てられます。

  本活動につきましての詳細は後日発表いたします。

■会社概要

商号 ： メリダジャパン株式会社

代表者 ： 代表取締役社長 福田 三朗

所在地 ： 〒259-0151 神奈川県足柄上郡中井町井ノ口 2746-5 B1F

設立 ： 2010 年 6 月(創業 1890 年)

事業内容： 自転車の製造販売

資本金 ： 10,000 万円

URL ： https://www.merida.jp/

製品に関するお問い合わせ先

メリダジャパンお客様相談室 TEL：0465-80-0661

受付時間 9：30～17：30（土・日・祝日は休み）

以下の情報につきましては、報道関係者様向けとなりますので、

公開はお控えいただきますようお願い申し上げます。

リリースに使用している画像につきましては、下記 URL よりダウンロードをお願い申し上げます。

https://59.gigafile.nu/0126-8f9c5a6bb83c5a80d4dce8c3c25ca2b3

本リリースに関するお問合せ先

メリダジャパン株式会社 ブランドマネジメント部 担当：吉本

TEL.0465-20-7315（本社） E-mail： Yoshimoto-kyouichirou.cy@gear-m.co.jp